



दिल्ली विश्वविद्यालय

संदर्भ: परिषद सं. 1/कोर्ट-2017/

दिल्ली, 18 दिसंबर, 2017

सूचना

दिल्ली विश्वविद्यालय कोर्ट की छियासवीं वार्षिक बैठक, बुधवार, दिनांक 24 जनवरी, 2018 अपराह्न 3:00 बजे, न्यू कन्वेंशन हाल, वाइस रीगल लॉज, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007 में होने जा रही है।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे उक्त बैठक में उपस्थित होने का कष्ट करें।

कार्यसूची अलग से प्रेषित की जा रही है।

तश्वर शर्मा
कुलसचिव

UNIVERSITY OF DELHI NOTICE

No. C-I/Court-2017/
Delhi, the 18th December, 2017

The 86th (Eighty Sixth) Annual Meeting of the University Court will be held on Wednesday, the 24th January, 2018 at 3:00 P.M. in the New Convention Hall, Vice-Regal-Lodge, University of Delhi, Delhi-110007.

Members are requested to kindly make it convenient to attend the meeting.

Agenda papers will follow.

J. K. Sharma
REGISTRAR



UNIVERSITY OF DELHI

NOTICE

It is notified for information of all concerned that the 86th Annual meeting of the University Court will held on **Wednesday, the 24th January, 2018 at 3:00 p.m.** in the **New Convention Hall, Vice Regal Lodge,** University of Delhi, Delhi – 110007. The following elections will also be conducted at the said meeting:

- (i) Election of **Three positions** to be member of the University Court which is filled from certain professions viz. (1) Law, (2) Medicine, (3) Engineering and Technology, (4) Auditing and Accountancy under Statute 2(1)(xvii) of the Statutes of the University.

The Electoral Roll of the members of the University Court shall be available at 4:00 p.m. on 22nd December, 2017 at the website of the University www.du.ac.in and also in the Office of the Joint Registrar (Council) in Room No. 220, 2nd Floor, New Administrative Block, University of Delhi, Delhi-110007. The Electoral Roll can be seen on any working day from 10:00 a.m. to 4:00 p.m.

Dated: 18.12.2017


REGISTRAR



दिल्ली विश्वविद्यालय
दिल्ली-110007

अधिसूचना

सभी संबद्ध व्यक्तियों को जानकारी हेतु अधिसूचित किया जाता है कि निम्नलिखित चुनाव, दिल्ली विश्वविद्यालय कोर्ट, की बैठक, जो बुधवार 24 जनवरी 2018 को अपरान्ह 3:00 बजे, न्यू कन्वेन्शन हाल, वाइस रीगल लॉज, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007 में होना तय हुई है, में संचालित किए जायेंगे।

- (i) विश्वविद्यालय कोर्ट हेतु विश्वविद्यालय के अधिनियम, अधिनियम 2(1)(xvii) के तहत तीन पदों पर पेशवरों से भरने के लिए चुनाव जो हैं, (1) विधि (2) मेडिसिन (3) इंजीनियरिंग एवं टेक्नोलॉजी (4) लेखा परीक्षा एवं लेखा से भरे जाने हेतु चुनाव।

विश्वविद्यालय कोर्ट के सदस्यों के नामावली दिनांक 22.12.2017 अपरान्ह 4:00 बजे, दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.du.ac.in और संयुक्त कुलसचिव (परिषद) के कार्यालय कमरा नं 220, द्वितीय तल, न्यू एडमिनिस्ट्रेटिव ब्लॉक, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली - 110007 में भी उपलब्ध है। नामावली किसी भी कार्यदिवसों में प्रातः 10:00 से साँय 4:00 बजे तक देखे जा सकते हैं।

दिनांक- 18.12.2017

कुलसचिव
कुलसचिव